

## SPECYFIKACJA SUROWCA

<b>NAZWA PRODUKTU</b>	<b>RÓŻA PŁATKI</b> ( <i>Rosa canina L.</i> )
<b>KOD PRODUKTU</b>	P0058
<b>GRUPA PRODUKTOWA</b>	SUSZ ZIOŁOWY
<b>KRAJ POCHODZENIA</b>	PAKISTAN
<b>OPIS PRODUKTU /MASA NETTO</b>	Sortowane, suszone , całe lub rozdrobnione płatki, o wyrównanej frakcji, bez trwałych zlepieńców zapakowane w worki o masie:25 kg,
<b>CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU</b> (barwa, smak, zapach, wygląd)	KOLOR SUSZU: różowy ZAPACH SUSZU: swoisty, aromatyczny KOLOR NAPARU: pomarańczoworóżowy ZAPACH NAPARU: aromatyczny, bez zapachów obcych SMAK NAPARU: słodkawy, swoisty, bez posmaków obcych
<b>SKŁADNIKI PRODUKTU</b> (w ilości malejącej)	Róża płatki
<b>CECHY FIZYKOCHEMICZNE</b> (Strata masy po suszeniu, metale ciężkie, zanieczyszczeń organicznych i nieorganicznych itd. itp.)	WILGOTNOŚĆ: do 13 % POPIÓŁ NIEROZPUSZCZALNY W 10%HCL: do 5,0 % ZANIECZYSZCZENIA ORGANICZNE : do 2,0 % METALE CIĘŻKIE: -Cd: do 0,8mg/kg -Pb: do 3, 0 mg/kg ZAWARTOŚĆ PESTYCYDÓW zgodnie z regulacjami UE
<b>MIKROBIOLOGIA</b>	Ogólna Liczba drobnoustrojów: <10 <sup>5</sup> jtk/g Liczba drożdży i pleśni: <10 <sup>5</sup> jtk/g E.Coli: <10 <sup>3</sup> jtk/g Salmonella nb w 25g
<b>CECHY BIOLOGICZNE</b>	Nie dopuszcza się zapleśnienia, szkodników żywych i martwych z wyjątkiem martwych roztoczy i ich pozostałości. Obecność martwych roztoczy w 100 g ; nie więcej niż 2 szt. Brak pozostałości po szkodnikach ( ekskrementów, oprzędów, wylinek)
<b>ALERGENY</b>	Surowiec nie zawiera alergenów
<b>GMO</b>	Surowiec nie jest modyfikowany genetycznie
<b>FORMA OPAKOWANIA</b> (rodzaj opakowania, materiał opakowaniowy, sposób zamknięcia, forma opakowania do transportu)	Worki papierowe lub polipropylenowe z wkładką foliową standaryzowane lub karton papierowy, zszywane
<b>WARUNKI PRZECHOWYWANIA</b> (rodzaj pomieszczenia, wilgotność)	Miejsce czyste i suche, przewiewne, bez obcych zapachów Chronić przed światłem. Pomieszczenia do magazynowania zabezpieczone przed szkodnikami. Wilgotność – do 85 %
<b>WARUNKI DYSTRYBUCJI</b> (rodzaj transportu, warunki przewozu )	Przewóz samochodem dostawczym o dobrym stanie technicznosanitarnym, miejsce czyste i suche, bez obcych zapachów
<b>DATA MINIMALNEJ TRWAŁOŚCI</b>	24 MIESIĄCE
<b>WZÓR TREŚCI ETYKIETY</b> (dane umieszczone na etykiecie)	Nazwa i adres producenta Nazwa produktu Data minimalnej trwałości Oznaczenia partii produkcyjnej . Masa netto w kg
<b>PRZEZNACZENIE KONSUMENCKIE</b> (docelowa grupa konsumentów, wykluczenia i ograniczenia grup ludności)	Ogół konsumentów , osoby nie uczulone na dany produkt
<b>SPOSÓB UŻYCIA / PRZYGOTOWANIA</b> (forma obróbki termicznej)	Zalać łyżeczkę suszu gorącą, ale nie wrzącą wodą, pozostawić pod przykryciem od 3-5 min.